повнолітні діти.  

У разі відсутності дружини /чоловіка, повнолітніх дітей, батьків загиблого 

(померлого) військовослужбовця за Допомогою може звернутися сестра / брат 

загиблого (померлого) військовослужбовця. 

5. Допомога виплачується у розмірі 45 000 (сорок п’ять тисяч) гривень на 

підставі наказу директора департаменту соціального захисту та гідності 

виконавчого комітету Вараської міської ради, шляхом перерахування коштів на 

банківський рахунок особи, яка звернулася за її отриманням. 

6. Допомога надається жителям Вараської МТГ для встановлення